РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                      ГРУЗИНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» апреля 2020 г.
	№ 19
	х.Грузинов

	О признании утратившим силу Постановления Администрации Грузиновского сельского поселения от 06.08.2010 г. № 35  «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории Грузиновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

    На основании протеста прокуратуры  от 28.04.2020 г. № 7-18-2020/66 на постановление Администрации Грузиновского сельского поселения № 35 от 06.08.2010 года  «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории Грузиновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Признать утратившим силу постановление Администрации Грузиновского сельского поселения № 35 от 06.08.2010 года  «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории Грузиновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
   2.   Постановление вступает в силу с даты  подписания.
   3.   Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                А.И. Скориков